БАШKОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАHЫ

Бoрo районы

муниципаль районын

Бахтыбай ауыл советы ауыл

Билемеhе Советы

[image: image1.emf]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ

сельского поселения Бахтыбаевский сельсовет муниципального района Бирский район

Республики Башкортостан

     Четвертый созыв

                                                                   Сорок  четвертое заседание

	    ҠАРАР
	    РЕШЕНИЕ

О признании утратившим силу решение Совета сельского поселения Бахтыбаевский сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан от 05 августа 2022 года № 239-1 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории сельского поселения Бахтыбаевский сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан»

В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством и передачей муниципальному району Бирский район Республики Башкортостан осуществления части полномочий сельского поселения Бахтыбаевский сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Бахтыбаевский сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан    р е ш и л :

1. Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения Бахтыбаевский сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан от 05 августа 2022 года № 239-1 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории сельского поселения Бахтыбаевский сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан»

2.
Настоящее решение обнародовать в администрации сельского поселения Бахтыбаевский сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан по адресу: Республика Башкортостан, Бирский район, с.Бахтыбаево, ул. Панфилова, д.17 и разместить на официальном сайте в сети Интернет.

Глава сельского поселения

Р.Р.Байрамов

 с. Бахтыбаево

29 мая 2023  года

     № 320-1